
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław Majewski PZW Okręg w Poznaniu 7 6 880 - 1

2 Andrzej Michniewski Okręg PZW w Katowicach 1 5 335 - 2

3 Leszek Rączka Okręg PZW w Białej Podlaskiej 8 5 220 - 3

4 Krzysztof Kluska Okręg PZW w Katowicach 9 3 440 - 4,5

4 Marian Masewicz Okręg PZW w Koszalinie 12 3 440 - 4,5

6 Jan Leszczyński Okręg PZW w Radomiu 11 3 435 - 6

7 Józef Miśków Okręg PZW w Jeleniej Górze 2 2 930 - 7

8 Ryszard Ornat Okręg PZW w Szczecinie 3 2 175 - 8

9 Ryszard Kalisz Okręg PZW w Gdańsku 6 1 815 - 9

10 Jerzy Szczodrowski Okręg PZW w Elblągu 4 1 685 - 10

11 Janusz Roguski Okręg PZW w Szczecinie 10 1 535 - 11

12 Józef Skonieczny Okręg PZW w Toruniu 5 980 - 12

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat 

28.05.2017, 14:21

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan Sadowski Okręg PZW w Lublinie 3 5 655 - 1

2 Andrzej Borkowski Okręg PZW w Lublinie 9 5 490 - 2

3 Bogusław Brud Okręg PZW w Rzeszowie 2 5 075 - 3

4 Andrzej Sikorski Okręg PZW w Jeleniej Górze 11 3 940 - 4

5 Janusz Jakubowski Okręg PZW w Bydgoszczy 1 3 740 - 5

6 Maciej Morchel PZW Okręg w Poznaniu 5 3 265 - 6

7 Tadeusz Wnuk Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 6 3 215 - 7

8 Stanisław Borowiecki Okręg PZW w Radomiu 4 2 880 - 8

9 Jerzy Tołoczko Okręg PZW w Olsztynie 8 2 750 - 9

10 Henryk Kałuża Okręg PZW w Jeleniej Górze 10 2 685 - 10

11 Teodor Król Okręg PZW w Radomiu 7 2 300 - 11

12 Kazimierz Fitzer Okręg PZW w Szczecinie 12 1 115 - 12

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat 

28.05.2017, 14:21

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski
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wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mirosław Biczysko Okręg PZW w Koszalinie 1 8 605 - 1

2 Ryszard Dymek Okręg Nadnotecki PZW w Pile 9 8 080 - 2

3 Krzysztof Kaźmierczak Okręg PZW w Wałbrzychu 10 6 755 - 3

4 Piotr Żebrowski Okręg PZW w Ciechanowie 5 5 125 - 4

5 Kemal Yildiz Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 4 4 210 - 5

6 Krzysztof Wyrwisz Okręg PZW w Koszalinie 8 4 150 - 6

7 Ryszard Dzikiewicz Okręg PZW w Koszalinie 3 3 680 - 7

8 Sławomir Skórnicki Okręg PZW w Radomiu 7 3 255 - 8

9 Roman Stasiak Okręg PZW w Sieradzu 12 3 090 - 9

10 Wojciech Nowicki PZW Okręg w Poznaniu 6 3 060 - 10

11
Stanisław Pawlikowski-

Bobrowski
Okręg PZW w Elblągu 2 2 935 - 11

12 Marek Kobuszewski Okręg PZW w Olsztynie 11 2 355 - 12

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat 

28.05.2017, 14:21

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+

Pyrzyce , Zbiornik Sicina, 26-28.05.2017
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ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mirosław Biczysko Okręg PZW w Koszalinie C-1 8 605 0 1

2 Bogusław Majewski PZW Okręg w Poznaniu A-7 6 880 0 1

3 Jan Sadowski Okręg PZW w Lublinie B-3 5 655 0 1

4 Ryszard Dymek Okręg Nadnotecki PZW w Pile C-9 8 080 0 2

5 Andrzej Borkowski Okręg PZW w Lublinie B-9 5 490 0 2

6 Andrzej Michniewski Okręg PZW w Katowicach A-1 5 335 0 2

7 Krzysztof Kaźmierczak Okręg PZW w Wałbrzychu C-10 6 755 0 3

8 Leszek Rączka Okręg PZW w Białej Podlaskiej A-8 5 220 0 3

9 Bogusław Brud Okręg PZW w Rzeszowie B-2 5 075 0 3

10 Piotr Żebrowski Okręg PZW w Ciechanowie C-5 5 125 0 4

11 Andrzej Sikorski Okręg PZW w Jeleniej Górze B-11 3 940 0 4

12 Krzysztof Kluska Okręg PZW w Katowicach A-9 3 440 0 4,5

12 Marian Masewicz Okręg PZW w Koszalinie A-12 3 440 0 4,5

14 Kemal Yildiz Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. C-4 4 210 0 5

15 Janusz Jakubowski Okręg PZW w Bydgoszczy B-1 3 740 0 5

16 Krzysztof Wyrwisz Okręg PZW w Koszalinie C-8 4 150 0 6

17 Jan Leszczyński Okręg PZW w Radomiu A-11 3 435 0 6

18 Maciej Morchel PZW Okręg w Poznaniu B-5 3 265 0 6

19 Ryszard Dzikiewicz Okręg PZW w Koszalinie C-3 3 680 0 7

20 Tadeusz Wnuk Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. B-6 3 215 0 7

21 Józef Miśków Okręg PZW w Jeleniej Górze A-2 2 930 0 7

22 Sławomir Skórnicki Okręg PZW w Radomiu C-7 3 255 0 8

23 Stanisław Borowiecki Okręg PZW w Radomiu B-4 2 880 0 8

24 Ryszard Ornat Okręg PZW w Szczecinie A-3 2 175 0 8

25 Roman Stasiak Okręg PZW w Sieradzu C-12 3 090 0 9

26 Jerzy Tołoczko Okręg PZW w Olsztynie B-8 2 750 0 9

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+

Pyrzyce , Zbiornik Sicina, 26-28.05.2017

Weterani 55+
Tura I

INDYWIDUALNIE
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27 Ryszard Kalisz Okręg PZW w Gdańsku A-6 1 815 0 9

28 Wojciech Nowicki PZW Okręg w Poznaniu C-6 3 060 0 10

29 Henryk Kałuża Okręg PZW w Jeleniej Górze B-10 2 685 0 10

30 Jerzy Szczodrowski Okręg PZW w Elblągu A-4 1 685 0 10

31
Stanisław Pawlikowski-

Bobrowski
Okręg PZW w Elblągu C-2 2 935 0 11

32 Teodor Król Okręg PZW w Radomiu B-7 2 300 0 11

33 Janusz Roguski Okręg PZW w Szczecinie A-10 1 535 0 11

34 Marek Kobuszewski Okręg PZW w Olsztynie C-11 2 355 0 12

35 Kazimierz Fitzer Okręg PZW w Szczecinie B-12 1 115 0 12

36 Józef Skonieczny Okręg PZW w Toruniu A-5 980 0 12

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat 

28.05.2017, 14:21

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny

5 / 11
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S 

Spławik  ver.  2.17.4.7.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko
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1 Marian Masewicz Okręg PZW w Koszalinie 12 5 925 - 1

2 Bogusław Brud Okręg PZW w Rzeszowie 3 5 400 - 2

3 Leszek Rączka Okręg PZW w Białej Podlaskiej 5 5 025 - 3

4 Ryszard Dymek Okręg Nadnotecki PZW w Pile 6 4 680 - 4,5

4 Jan Leszczyński Okręg PZW w Radomiu 11 4 680 - 4,5

6 Kemal Yildiz Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 9 4 465 - 6

7 Andrzej Sikorski Okręg PZW w Jeleniej Górze 1 4 360 - 7

8 Józef Skonieczny Okręg PZW w Toruniu 8 4 070 - 8

9 Krzysztof Wyrwisz Okręg PZW w Koszalinie 2 3 685 - 9

10 Krzysztof Kluska Okręg PZW w Katowicach 10 3 665 - 10

11 Roman Stasiak Okręg PZW w Sieradzu 7 3 215 - 11

12 Andrzej Borkowski Okręg PZW w Lublinie 4 2 490 - 12

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat 

28.05.2017, 14:37

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+

Pyrzyce , Zbiornik Sicina, 26-28.05.2017

Tura II
Weterani 55+
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karne
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1 Bogusław Majewski PZW Okręg w Poznaniu 9 7 850 - 1

2 Jan Sadowski Okręg PZW w Lublinie 8 7 250 - 2

3 Jerzy Tołoczko Okręg PZW w Olsztynie 10 6 615 - 3

4 Maciej Morchel PZW Okręg w Poznaniu 6 6 230 - 4

5 Ryszard Kalisz Okręg PZW w Gdańsku 11 5 610 - 5

6 Ryszard Ornat Okręg PZW w Szczecinie 3 4 985 - 6

7 Marek Kobuszewski Okręg PZW w Olsztynie 7 4 370 - 7

8 Stanisław Borowiecki Okręg PZW w Radomiu 4 3 725 - 8

9 Janusz Roguski Okręg PZW w Szczecinie 5 3 135 - 9

10 Wojciech Nowicki PZW Okręg w Poznaniu 2 3 095 - 10

11 Sławomir Skórnicki Okręg PZW w Radomiu 12 2 300 - 11

12 Józef Miśków Okręg PZW w Jeleniej Górze 1 1 805 - 12

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat 

28.05.2017, 14:37

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+

Pyrzyce , Zbiornik Sicina, 26-28.05.2017

Tura II

Sektor B
Weterani 55+
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karne
Punkty

1 Ryszard Dzikiewicz Okręg PZW w Koszalinie 11 8 835 - 1

2 Teodor Król Okręg PZW w Radomiu 1 6 480 - 2

3 Piotr Żebrowski Okręg PZW w Ciechanowie 2 5 795 - 3

4 Tadeusz Wnuk Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 10 5 570 - 4

5 Janusz Jakubowski Okręg PZW w Bydgoszczy 12 5 400 - 5

6
Stanisław Pawlikowski-

Bobrowski
Okręg PZW w Elblągu 9 5 315 - 6

7 Andrzej Michniewski Okręg PZW w Katowicach 3 5 065 - 7

8 Krzysztof Kaźmierczak Okręg PZW w Wałbrzychu 5 4 115 - 8

9 Mirosław Biczysko Okręg PZW w Koszalinie 7 4 030 - 9

10 Jerzy Szczodrowski Okręg PZW w Elblągu 8 3 565 - 10

11 Henryk Kałuża Okręg PZW w Jeleniej Górze 4 2 060 - 11

12 Kazimierz Fitzer Okręg PZW w Szczecinie 6 1 265 - 12

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat 

28.05.2017, 14:37

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+

Pyrzyce , Zbiornik Sicina, 26-28.05.2017

Tura II

Sektor C
Weterani 55+
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Zajęte 
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ryszard Dzikiewicz Okręg PZW w Koszalinie C-11 8 835 0 1

2 Bogusław Majewski PZW Okręg w Poznaniu B-9 7 850 0 1

3 Marian Masewicz Okręg PZW w Koszalinie A-12 5 925 0 1

4 Jan Sadowski Okręg PZW w Lublinie B-8 7 250 0 2

5 Teodor Król Okręg PZW w Radomiu C-1 6 480 0 2

6 Bogusław Brud Okręg PZW w Rzeszowie A-3 5 400 0 2

7 Jerzy Tołoczko Okręg PZW w Olsztynie B-10 6 615 0 3

8 Piotr Żebrowski Okręg PZW w Ciechanowie C-2 5 795 0 3

9 Leszek Rączka Okręg PZW w Białej Podlaskiej A-5 5 025 0 3

10 Maciej Morchel PZW Okręg w Poznaniu B-6 6 230 0 4

11 Tadeusz Wnuk Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-10 5 570 0 4

12 Ryszard Dymek Okręg Nadnotecki PZW w Pile A-6 4 680 0 4,5

12 Jan Leszczyński Okręg PZW w Radomiu A-11 4 680 0 4,5

14 Ryszard Kalisz Okręg PZW w Gdańsku B-11 5 610 0 5

15 Janusz Jakubowski Okręg PZW w Bydgoszczy C-12 5 400 0 5

16
Stanisław Pawlikowski-

Bobrowski
Okręg PZW w Elblągu C-9 5 315 0 6

17 Ryszard Ornat Okręg PZW w Szczecinie B-3 4 985 0 6

18 Kemal Yildiz Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. A-9 4 465 0 6

19 Andrzej Michniewski Okręg PZW w Katowicach C-3 5 065 0 7

20 Marek Kobuszewski Okręg PZW w Olsztynie B-7 4 370 0 7

21 Andrzej Sikorski Okręg PZW w Jeleniej Górze A-1 4 360 0 7

22 Krzysztof Kaźmierczak Okręg PZW w Wałbrzychu C-5 4 115 0 8

23 Józef Skonieczny Okręg PZW w Toruniu A-8 4 070 0 8

24 Stanisław Borowiecki Okręg PZW w Radomiu B-4 3 725 0 8

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+

Pyrzyce , Zbiornik Sicina, 26-28.05.2017

Weterani 55+
Tura II

INDYWIDUALNIE
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25 Mirosław Biczysko Okręg PZW w Koszalinie C-7 4 030 0 9

26 Krzysztof Wyrwisz Okręg PZW w Koszalinie A-2 3 685 0 9

27 Janusz Roguski Okręg PZW w Szczecinie B-5 3 135 0 9

28 Krzysztof Kluska Okręg PZW w Katowicach A-10 3 665 0 10

29 Jerzy Szczodrowski Okręg PZW w Elblągu C-8 3 565 0 10

30 Wojciech Nowicki PZW Okręg w Poznaniu B-2 3 095 0 10

31 Roman Stasiak Okręg PZW w Sieradzu A-7 3 215 0 11

32 Sławomir Skórnicki Okręg PZW w Radomiu B-12 2 300 0 11

33 Henryk Kałuża Okręg PZW w Jeleniej Górze C-4 2 060 0 11

34 Andrzej Borkowski Okręg PZW w Lublinie A-4 2 490 0 12

35 Józef Miśków Okręg PZW w Jeleniej Górze B-1 1 805 0 12

36 Kazimierz Fitzer Okręg PZW w Szczecinie C-6 1 265 0 12

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat 

28.05.2017, 14:37

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny
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1 Bogusław Majewski PZW Okręg w Poznaniu 2 14730 7850 A-7 1 6880 B-9 1 7850

2 Jan Sadowski Okręg PZW w Lublinie 3 12905 7250 B-3 1 5655 B-8 2 7250

3 Bogusław Brud Okręg PZW w Rzeszowie 5 10475 5400 B-2 3 5075 A-3 2 5400

4 Marian Masewicz Okręg PZW w Koszalinie 5,5 9365 5925 A-12 4,5 3440 A-12 1 5925

5 Leszek Rączka Okręg PZW w Białej Podlaskiej 6 10245 5220 A-8 3 5220 A-5 3 5025

6 Ryszard Dymek Okręg Nadnotecki PZW w Pile 6,5 12760 8080 C-9 2 8080 A-6 4,5 4680

7 Piotr Żebrowski Okręg PZW w Ciechanowie 7 10920 5795 C-5 4 5125 C-2 3 5795

8 Ryszard Dzikiewicz Okręg PZW w Koszalinie 8 12515 8835 C-3 7 3680 C-11 1 8835

9 Andrzej Michniewski Okręg PZW w Katowicach 9 10400 5335 A-1 2 5335 C-3 7 5065

10 Mirosław Biczysko Okręg PZW w Koszalinie 10 12635 8605 C-1 1 8605 C-7 9 4030

11 Maciej Morchel PZW Okręg w Poznaniu 10 9495 6230 B-5 6 3265 B-6 4 6230

12 Janusz Jakubowski Okręg PZW w Bydgoszczy 10 9140 5400 B-1 5 3740 C-12 5 5400

13 Jan Leszczyński Okręg PZW w Radomiu 10,5 8115 4680 A-11 6 3435 A-11 4,5 4680

14 Krzysztof Kaźmierczak Okręg PZW w Wałbrzychu 11 10870 6755 C-10 3 6755 C-5 8 4115

15 Tadeusz Wnuk Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 11 8785 5570 B-6 7 3215 C-10 4 5570

16 Kemal Yildiz Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 11 8675 4465 C-4 5 4210 A-9 6 4465

17 Andrzej Sikorski Okręg PZW w Jeleniej Górze 11 8300 4360 B-11 4 3940 A-1 7 4360

18 Jerzy Tołoczko Okręg PZW w Olsztynie 12 9365 6615 B-8 9 2750 B-10 3 6615

19 Teodor Król Okręg PZW w Radomiu 13 8780 6480 B-7 11 2300 C-1 2 6480

20 Andrzej Borkowski Okręg PZW w Lublinie 14 7980 5490 B-9 2 5490 A-4 12 2490

21 Ryszard Kalisz Okręg PZW w Gdańsku 14 7425 5610 A-6 9 1815 B-11 5 5610

22 Ryszard Ornat Okręg PZW w Szczecinie 14 7160 4985 A-3 8 2175 B-3 6 4985

23 Krzysztof Kluska Okręg PZW w Katowicach 14,5 7105 3665 A-9 4,5 3440 A-10 10 3665

24 Krzysztof Wyrwisz Okręg PZW w Koszalinie 15 7835 4150 C-8 6 4150 A-2 9 3685

25 Stanisław Borowiecki Okręg PZW w Radomiu 16 6605 3725 B-4 8 2880 B-4 8 3725

26
Stanisław Pawlikowski-

Bobrowski
Okręg PZW w Elblągu 17 8250 5315 C-2 11 2935 C-9 6 5315

27 Marek Kobuszewski Okręg PZW w Olsztynie 19 6725 4370 C-11 12 2355 B-7 7 4370

28 Sławomir Skórnicki Okręg PZW w Radomiu 19 5555 3255 C-7 8 3255 B-12 11 2300

29 Józef Miśków Okręg PZW w Jeleniej Górze 19 4735 2930 A-2 7 2930 B-1 12 1805

30 Roman Stasiak Okręg PZW w Sieradzu 20 6305 3215 C-12 9 3090 A-7 11 3215

31 Wojciech Nowicki PZW Okręg w Poznaniu 20 6155 3095 C-6 10 3060 B-2 10 3095

32 Jerzy Szczodrowski Okręg PZW w Elblągu 20 5250 3565 A-4 10 1685 C-8 10 3565

33 Józef Skonieczny Okręg PZW w Toruniu 20 5050 4070 A-5 12 980 A-8 8 4070

34 Janusz Roguski Okręg PZW w Szczecinie 20 4670 3135 A-10 11 1535 B-5 9 3135

35 Henryk Kałuża Okręg PZW w Jeleniej Górze 21 4745 2685 B-10 10 2685 C-4 11 2060

36 Kazimierz Fitzer Okręg PZW w Szczecinie 24 2380 1265 B-12 12 1115 C-6 12 1265

28.05.2017 14:37

Józef Jeziorski 

Sędzia Główny

Małgorzata Ornat 

Sędzia Sekretarz

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+

Pyrzyce , Zbiornik Sicina, 26-28.05.2017

Weterani 55+ Klasyfikacja końcowa
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